
                                                         

KAUNO RAJONO RAUDONDVARIO KULTŪROS CENTRO 
 

2023 M. LAPKRIČI MĖNESIO RENGINIŲ PLANAS 
2023-10-30  

Renginio pavadinimas Data/vieta  Atsakingas 

PARODOS/ RENGINIAI  

(susitikimai, švietėjiškos paskaitos, akcijos, masiniai renginiai, vakaronės, koncertai, skaitymo 

iniciatyvos, spektakliai ir kt.) 

Raudondvario kultūros centre 

Tautodailininkės Danutės Saukaitienės žolių skulptūrų 

paroda „Žolynų virsmai“ 

6-30 d. 

Raudondvario 

kultūros centras 

 

 

R. Skučienė 

 

 

 

Tradicinis Vėlių pagerbimo vakaras "Oi, toli, toli..." su 

Raudondvario kultūros centro folkloro ansambliu 

"Piliarožė".  

2 d. 17 val. 

Prie senųjų 

Raudondvario 

kapinių 

V. Marma   

TAU paskaita-praktinis užsiėmimas „Mano pasas 

meluoja. Kaip išlikti žavingoms ir stilingoms 

vyresniame amžiuje“, lektorė Jūratė Jocienė 

10 d. 14 val. 

Raudondvario 

kultūros centras 

I. Jokubauskienė  

TAU paskaita „Emocijų valdymas. Praktiniai 

patarimai“, lektorė Ilona Tilindienė 

24 d. 14 val. 

Raudondvario 

kultūros centras 

I. Jokubauskienė 

Raudondvario kultūros centro liaudiškų šokių kolektyvo 

„Vėjo malūnėlis“, vyresniųjų grupės 20-ies metų 

kūrybinės veiklos koncertas „Taip sukasi pasaulis“. 

Dalyvauja „Vėjo malūnėlio“ kolektyvo visos amžiaus 

grupės , kultūros centro meno kolektyvai 

24 d. 18.30 val. 

Raudondvario 

dvaro menų 

inkubatorius 

 

J. Zizienė 

G. Milieškaitė 

 

 

Švento Andriejaus vakaronė su folkloro ansambliu 

„Piliarožė“ ir folkloro kolektyvais iš Kauno bei Kauno 

rajono 

25 d. 16 val. 

Raudondvario 

kultūros centras 

V. Marma 

                                                            Užliedžių laisvalaikio salėje 

Dailininko Petro Stankevičiaus tapybos darbų paroda 

1-30 d. 

Užliedžių 

laisvalaikio salė 

R. Skridailienė 

Tradicinė bendruomenės šventė „Pyragų diena“. 

Skaniausio pyrago konkursas, vakaronė su šokiais, 

mėgėjų meno kolektyvų koncertinė programa.  

10 d. 19 val. 

Užliedžių 

laisvalaikio salė 

R. Skridailienė  

M. Stankevičius   

K. Kasiulienė 

 

Kulautuvos laisvalaikio salėje 

  Kulautuvos – mažosios Lietuvos kultūros sostinės 

renginys. Kauno valstybinio muzikinio teatro gitaristo 

Roko Jurkaus rečitalis. 

5 d. 12.00val  

Kulautuvos 

bažnyčia 

 

A. Mickutė 

 

 

 



   

 

                       Direktorė                                             Jolanta Zizienė 

 

 

 

 

                       

 

 

 

                        

 

                                 
 

                                              
 

                                   

 

 

                                   

   

 

 
 
 

                                   

   

 

                           

 

Renginio pavadinimas Data/vieta  Atsakingas 

Rokų teatro spektaklis „Ibupromas“, rež. Darius 

Armonavičius 

11 d. 17 val. 

Kulautuvos 

laisvalaikio salė 

A. Mickutė 

KITA VEIKLA 

(visų darbuotojų - susirinkimai, projektų rašymas, jų vykdymas, veikla ne repeticijų metu, 

koncertinės išvykos ir kt.)   

 Koncertinės išvykos 

 

 Data ir vieta Atsakingas asmuo 

Vyresniųjų šokių kolektyvų konkursinis sambūris „Iš 

aplinkui“, dalyvauja „Vėjo malūnėlio“ vyresniųjų grupė 

4 d. Širvintų 

kultūros centras 
J. Zizienė 

Karmėlavos Seniūnijos Bendruomenės Centro „Židinys“ 

20-mečio minėjimo koncertas, dalyvauja vokalinis 

ansamblis „Kulautuviečiai“ 

 

25 d. Ramučių 

kultūros centras 

M. Beinaris 

 

Susirinkimai 

 

Darbuotojų susirinkimas  

 

28 d. 10 val. 

 
J. Zizienė 



 

                        
 
 

                                   

 

 

                                   

   

 

 
 
 

                                   

   

 

                           


